
COMUNE DI FRATTAMINORE (Prov. di Napoli)
C.F. 01107670638 – P.I. 01251551212 - Via Di Vittorio, 21 – C.A.P.:  80020 FRATTAMINORE (NA)
ESTRATTO BANDO DI GARA  –PROCEDURA APERTA
OGGETTO: Lavori di ristrutturazione e manutenzione straordinaria dell’edificio scolastico C. Colombo –
E’ indetta per il giorno 15.1.2014 gara, procedura aperta, per l’appalto dei lavori di ristrutturazione e ma-
nutenzione straordinaria dell’edificio scolastico C.Colombo in via Sacco e Vanzetti.
Importo a base di gara € 214.531,13  di cui € 44.277,60 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso, ol-
tre IVA come per legge. 
CIG. N. 5474746F4E             
Termine di ricezione offerte e documentazione ore 12,00 giorno 14.01.2014
Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso rispetto a quello posto a base di gara ai sensi dell’art. 82 del 
D. Lgs. 163/2006.
Bando integrale pubblicato all’albo del Comune e nei siti web www.comune.frattaminore.na.it e www.si-
tar-campania.it, dove è possibile scaricarlo con i relativi allegati.
Info: Tel. 081/5058266 Fax 081/5058257. 
Lì, 20.12.2013

   Il Responsabile del Servizio
         (Geom. Mario Cimmino)

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  7 Gennaio 2014


	BURC n. 1 del  7 Gennaio 2014

